
  Svanem Barnehage
månedsbrev

Tilbakeblikk:

November er nå et tilbakelagt kapittel og vi har i løpet av måneden som har gått hatt
mange fine dager sammen i barnehagen. Snø og is kom for første gang - til stor glede
for barna! Automatisk blir barna nysgjerrige og tar i bruk både smak og
berøringssans. Dette førte til at det oppsto noen diskusjoner i barnegruppa om det var
lov å spise snø eller ikke. Barna fikk derfor samle inn snø - så kunne vi se hva det er vi
egentlig spiser når vi spiser snø. Det viste seg at det kunne være litt forskjellig gjemt i
snøen - og det kan sikkert fange opp litt av hvert på veien ned til bakken. Glasset med
smeltet snø har vi hatt stående lenge inne på avdelinga og barna har vært innom det
ofte for å studere, lukte og undre seg.

Blandt de største barna har labyrint har også vært populært i måneden som har gått -
vi har løst mange labyrint-oppgaver, klipt ut og  laminert livspucker og lekt slimsjø i
barnehagen.
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Nå har vi fokus på ei rolig førjulstid med spenning, undring og glede frem
mot jul :-) 

INFORMASJON

13. DESEMBER:  VELKOMMEN til foreldrekaffe og Lucia-feiring i
barnehagen kl.14.00

19. DESEMBER: Nissefest i barnehagen! Denne dagen er det lov å kle seg
ut med nisselue eller lignende.

2. JANUAR: Panleggingsdag. Barnehagen er stengt.

Planetprosjektet vårt er noe som vi tar frem og jobber med når anledningen byr seg. I
utviklingen av dette prosjektet har flere av barna blitt involvert. Studenten vår tok
med blå og rosa gruppe på en reise opp til verdensrommet her om dagen. Dette var
veldig spennende, og noen synes til og med det var litt småskummelt. Ut fra dette
kunne vi gjøre oss mange gode observasjoner for veien videre. De ble veldig opptatt
av planeten vår og hvor de bor, som igjen har ført til interesse for kart og utforsking
av hjemstedet. 

KONTAKT

Wisma-app eller ring:

907 54 440

Gymsalen har også vært flittigere brukt. Her får barna mulighet til å utforske sine
motoriske ferdigheter gjennom lek og allsidige utfordringer. Det er gøy - og samtidig
bra for utviklingen av kroppsbeherskelse, koordinasjon og motoriske ferdigheter.

Grønnsakssuppe hadde vi også her om dagen.  Det var i hovedsak rosa-gruppa som
forberedte maten. Det var mulighet for flere å melde seg på - men når man er i
flytsonen i lek - er det ikke alltid at det frister med andre aktiviteter. Men det blir nok
flere muligheter.

BURSDAG!

EMILIE 4 ÅR

ANNA 4 ÅR


